Simili modo, ego Guixardus Aimerici prior Ospitalis Sancti Egidii, una cum fratribus meis asensu et uoluntate Raimundi Iherosolimitani Ospitalis magistri et fratrum suorum consilio et laudacione, domini comitis supra scripti et curiae sue supra scriptorum nobilium uirorum, laudamus, difinimus, pacificamus et euacuamus tibi Reamballo et proieniei tuae post te totum ipsum honorem quem cum Guillelmo Umberti fratre tuo diuiseras et in uita tua tenueras, scilicet castra et alodia et cetera eisdem castris pertinencia, sine ulla reseruacione et sine ulla uoce a nobis uel a nostris ullomodo ibi retenta ad omnem uestram uoluntatem faciendum sine alicuius contrarietatis obstaculo, exceptis his omnibus que comes et curia eius laudauit iam dicto Ospitali habendum. Et concedimus ac damus tibi ipsum feuum et tue proieniei ad seruicium et fidelitatem iamdicti Ospitalis et omnium fratrum qui modo sunt uel erunt, sicut supra scriptum est et laudatum a comite et curia sua.

Si que uero persona contra hanc laudacionis et diffinicionis scriptura uenerit ad irrumpendum non ualeat, set xx libras auri purissimi principi soluat et postmodum presens laudacionis ac diffinicionis scripturam firma stabilisque permaneat in perpetuum.

Quod est actum xv kalendas may apud Ilerdam ciuitatem, anno ab Incarnacionis Domini millesimo c l vii.

S✠num Reamballi supra scripti qui supra scripta omnia laudo et firmo et testes firmare rogo.

S✠num Iusiane uxoris eius.

S✠num Petri de Sancta Eugenia.

S✠num Guillelmi de Bello Loco.

S✠num Guixardi Eimerici prior Ospitale Sancti Egidii qui supra scripta omnia laudo et firmo et testes firmare rogo.

S✠num Poncii de Durfort fratris Ospitale.

S✠num Ferrarii fratris Ospitale.

S✠Petri de Monte Lauterio, capellani Hospitale.

S✠num Raimundi magistri Hospitale Iherosolimitani.

S✠RAIMUNDI COMES.

Nemuasensi episcopus A.

S✠ignum Guillelmi Barchinonensis episcopi.

Petrus Ausonensis episcopus s(ub)s(cribo).

Mironis iudicis.

Ego Berengarius Dei gratia Narbonensis archiepiscopus, Apostolice Sedis legatus laudo et firmo.

S✠num Bernardi Marcucii.

Sig ✠num Bernardi Urgellensis episcopi.

Signum Guillelmi Ilerdensis episcopi.

Guilmus Sancti Felicis abas.

(Signe) Petrus Borrelli sacrista et iudex.

S✠num Guielmi Raimundi Dapiferi. S✠num Guielmi de Castro Uetelo. S✠num Raimundi de Podio Alto. Sig ✠num Berengarii de Turre Rubea. S✠num Raimundi Uille Mulorum.

S✠num Petri Bertrandi de Bellog. S✠num Guielmi de Ceruaria.

Iuro ego Reamballus filius Sancie femine predicto Ospitali Iherosolimitano et fratribus Ospitalis in manu Guixardi prioris quod, de ista ora in antea, fidelis ero Ospitali Iherosolimitano et fratribus ipsius de supra scripto honore quem per eos accipio et teneo per

feuum et quod definicionem quam ei feci de alio predicto honore fideliter ac firmiter tenebo et atendam, et si forte, quod absit, aliquid in fractum fuerit aliquando ab aliquo meorum hominum, ego faciam plenarie redirigi et emendari predictis fratribus Ospitalis infra xxx dies quibus a ipsis fratribus uel eorum nunciis comonitus fuero. Sicut superius scripta sunt omnia sic tenebo et atendam per hec sancta IIII^{or}. Euangelia. Facto sacramentale eodem die et anno quo carta superior est scripta.

S(senyal)num Poncii scribe qui hoc rogatus scripsit die et anno prescripto. Superpositis literis in linea xxviii.

Arxiu Ducal de Medinaceli (Sevilla), *Fons del patrimoni de Catalunya*, llig. 13, pergami 68.